SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :        / BVPS-TCHC Tiền Giang, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ
Về việc bán phế liệu không nguy hại

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang tổ chức bán phế liệu không nguy hại, Bệnh
viện kính mời các cơ sở có nhu cầu thu mua gởi báo giá, bao gồm các mặt hàng:
inox, nhôm, sắt, mủ, đồng, giấy, chai dịch truyền đã hết nước…

Điều kiện cần có đối với cơ sở thu mua phế liệu:
1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh đáp ứng yêu cầu mua bán phế liệu

không nguy hại (cung cấp bản sao có công chứng không quá 06 tháng).
2. Đảm bảo việc vận chuyển đúng quy định của pháp luật.
Đề nghị các cơ sở thu mua phế liệu không nguy hại đủ điều kiện nêu trên có

nhu cầu gởi báo giá về phòng Tổ chức hành chính Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang,
từ  ngày ra thông báo đến 08 giờ ngày 09/03/2023.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 Các cơ sở có nhu cầu;
 Website bệnh viện;
 Lưu.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:12:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:13:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:13:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!